СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
        Каменский сельсовет
        Сакмарского района
      Оренбургской области
 четвёртого созыва
             Р Е Ш Е Н И Е
         от 11.05.2021  №  31
                с. Каменка

О внесении изменения  в решение
Совета депутатов муниципального
образования Каменский сельсовет
Сакмарского района от  08.08.2017 № 74

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов Каменского  сельсовета РЕШИЛ:
1. Внести изменение в подпункт «г» пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Каменский сельсовет Сакмарского района, и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района от 08.08.2017 № 74, после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

	                                   К.В.Топчий

Глава муниципального
образования Каменский сельсовет                                                   Ж.Н.Захарова

[bookmark: _GoBack]